Комитет образования города Курска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»
города Курска
305044, г. Курск, ул. Станционная, 8 телефон (4712) 26-18-04
E-mail: kursk36@mail.ru
ИНН – 4631007943 КПП – 463201001 ОКПО – 21829641 ОГРН – 1034637004379
Приказ
По организации работы лагеря «Солнышко»
с дневным пребыванием детей
На основании приказа Комитета образования города Курска от 31.03.2025 №175 «О подготовке муниципальных образовательных организаций к организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся в летний период 2024 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №36» г. Курска лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием детей со 02 июня 2025 года по 20 июня 2025 года (за исключением 12 июня — государственный праздник и воскресений) с предоставлением бесплатного двухразового горячего питания.
2. Назначить начальником лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей учителя начальных классов Гусенцеву В.Н. со 02 июня по 20 июня 2025 года.
3. Утвердить Положение и Программу по организации работы лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием детей (прилагается).
4. Назначить воспитателями:
1. Алифанову Д.В.
2. Алферову Я.А.
3. Архипову В.А.
4. Богданову М.И.
5. Бутову Ю.В.
6. Дубровину М.Н.
7. Кайдалову Н.В.
8. Семенихину О.Р.
9. Толмачеву О.А.
10. Устинову С.Ю.
11. Шмидт Н.В.
12. Щербакову Ж.В.
13. Яковлеву Е.Ю.
Педагоги дополнительного образования:
1. Степанов А.В. - учитель физической культуры
2. Тарасов И.Е. – учитель физической культуры
3. Бабкин В.В.- учитель физической культуры
4. Михайлова Г.М. - учитель физической культуры
5. Масленникова Э.А.-педагог - библиотекарь
6. Дюмину Е.Л. - учитель музыки
Иные педагогические работники:
      1. Калуцких М.А. - педагог-психолог, советник директора по воспитанию
5. Начальнику лагеря подготовить финансовую документацию, необходимую для открытия лагеря не позднее 5 дней после открытия и отчетную документацию не позднее 5 дней после закрытия.
Директор

В.И.  Тулиёв